
ΔΕΘΥΠ/ΑΗΣ Μεγαλόπολης 5

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ Νο 1

ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΗΣΜ 5 - Z200 1200065099
Προμήθεια γάλακτος εβαπορέ για τις ανάγκες της ΜΣΚ5 του

ΑΗΣ ΜΕΓ/ΛΗΣ 5

Με  το παρόν Συμπλήρωμα Νο 1 της προαναφερομένης Διακήρυξης :

1. Παρατείνεται η προθεσμία για την παραλαβή προσφορών από τις 24.02.2020 και ώρα 11:00 π.μ., στις
04.03.2020 και ώρα 11:00 π.μ.

2. Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την 04.03.2020 και ώρα 11:00 π.μ., στην Αίθουσα Συσκέ-
ψεων (3ος όροφος) του ΑΗΣ Μεγ/λης 5.

3. Πέραν αυτών που ρητά τροποποιούνται με το παρόν Συμπλήρωμα Νο 1, όλοι οι άλλοι Οροι της Διακή-
ρυξης παραμένουν σε πλήρη ισχύ ως έχουν.


